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حجت الاسلام دكتر حسن رضايى مهر 
پژوهشگر و محقق سيره اهل بيت)ع(    
حوادث تلخ پس از رحلت پیغمبر)ص( که موجب تحقق 
عظیم  ترین ظلم تاریخ یعنی تحریف خلافت از مسیر اصلی خود و 
پیدایی اختلاف مسلمین و خلاصه مظلومیت و خانه نشین شدن تنها 
گزینه الهی برای خلافت یعنی حضرت علی)ع( شد را پیش از هر چیز 
باید متوجه عملکرد خواص حاضر در آن برهه دانست. البته نه خواص 

مثبت، بلکه خواص منفی ای که جز به معامله آخرت به دنیا و رسیدن 
به مقاصد دنیوی نمی اندیشیدند.

حرکت قهقرایی و افول معنویت در خواص و به تبع، پیروان آن ها، پس 
از رحلت پیامبر)ص( معلول یک سری علل و عواملی بود که در خواص 
و بزرگان جامعه اسلامی رخ نمایاند. اموری مانند دنیاگرایی و روآوردن 
به مظاهر دنیا، غفلت از یاد خدا و فرمایشات پیامبر)ص( و مهم تر از 
همه، تحریف مسئله خلافت از جایگاه اصلی خود بود که منشأ رخت 

بربستن معنویت و در نتیجه پیدایش حوادث تلخی شده و به عنوان 
لکه های سیاهی در تاریخ روشن اسلام، ابدی شدند.

در این میان، مهم ترین این عوامل غفلت از یاد خدا و سیره و سنت 
پیامبر)ص( است. یاد خدا سبب نورانیت دل و صفای باطن است، 
آنجا که می فرماید: »الا بذکر الله تطمئن القلوب« یا طبق مفاد آیه 
شریفه »ان الصلاة تنهی عن الفحشاء والمنکر« نماز آدمــی را از 
بدی ها و زشتی ها دور می کند. فرمایشات پیامبر)ص( نیز به منظور 

هدایت بشر و حفظ نورانیت و صفای باطن و درنهایت راهیابی به قرب 
حضرت احدیت است. پس تا زمانی که انسان در یاد و ذکر خداست 
و روح و جان خود را به توصیه ها و ارشادهای نبوی مزین کرده است از 
گمراهی در امان است و از طرفی، اعراض از یاد خدا و بی توجهی به 
احکام و فرامین الهی که توسط پیامبر)ص( به بشر ارائه شد، چیزی 
جز گمراهی نیست، چنان که براساس آیه 124 سوره طه »ومَنَْ أعَرْضََ 
عنَْ ذكِرْيِ فإَنَِّ لهَُ معَيِشَةً ضَنكْاً ونَحَشُْرهُُ يوَمَْ القْيِاَمةَِ أعَمْىَ؛ هر كسی از 

ياد من دل بگرداند در حقيقت زندگى تنگ و سختى خواهد داشت و 
روز رستاخيز او را نابينا محشور مى  كنيم« هم به مصیبت دنیوی و هم 

به مصیبت اخروی دچار می شود.
 متأسفانه زبان گویای تاریخ اسلام، بیانگر این مطلب است که پس از 
پیامبر)ص( گروهی از مردم و به خصوص خواص به عقب برگشتند، 
دل ها از یاد خدا غافل شد، احادیث نبوی دستخوش کتمان، تحریف 
و... قرار گرفت. طبیعی است در چنین وضعیتی، جامعه از نور هدایت 

منقطع شود و اثری از معنویت باقی نماند تا آنجا که جامعه از تحمل 
وجود وصی رسول خدا، باب مدینه علم  در رنج و عذاب باشد. حضرت 
علی)ع( در این خصوص می فرماید: »زمانی که خداوند رسول خود 
را قبض روح فرمود، گروهی به قهقرا برگشتند و از سبب هدایت و 
رستگاری یعنی اهل بیت حضرت رسول)ص( که مأمور به دوستی آن 

بودند، دوری کردند«.
پس از پیامبر اکرم)ص( با احیای ارزش  های جاهلی، دوباره تعصب های 

نــژادی و قبیله ای جان گرفت و ارزش هـــای الهی قربانی ارزش هــای 
جاهلی شد.

تعصب یعنی حمایت از کسی که متعصب، به او علاقه و ارادتی دارد؛ 
از این رو هر تعصبی مردود نیست، چرا که تعصب اگر عقلانی و بر 
حق باشد، امری معقول و پسندیده است اما اگر یک سری دفاع ها و 
حمایت ها باشد که وجهه عقلانی نداشته باشد و به واسطه آن باطل بر 
حق ترجیح داده شود، امری ناپسند و مورد مذمت عقل و شرع است. 

تعصبات قبیله ای جاهلی نیز از این قسم است.
اگر خواص در روزگار پس از رحلت حضرت رسول)ص( به سیره و سنت 
ایشان پشت نمی کردند و به خاطر دنیاپرستی و مقام خواهی پا بر 
حقیقت نمی زدند و در آن موقعیت حساس که بیان حق ضروری بود، 
به کتمانش نمی پرداختند و با بی بصیرتی سکوت اختیار نمی کردند، 
جامعه اسلامی دچار اختلاف و انحراف نمی شد و امیرالمؤمنین)ع( و 

فرزندان او یکی پس از دیگری به مسلخ شهادت نمی رفتند.

یادداشت
نقش بى بصيرتى 
خواص در 
مظلوميت 
j امام على

زهرا زنگنه  صــدای در، رسیدن به 
حیاط، بــاز کــردن در و گرفتن چند برگ 
دعوت نامه از خــادم حــرم مطهررضوی؛ 
این یکی از بهترین صحنه هایی است که 
خیلی از ما مشهدی ها حداقل یک بار با آن 
روبه رو شده ایم. دعوت نامه غذایی برای نشستن سر سفره افطار و باز 
کردن روزه با غذای حضرتی را نصیب ما می  کند. سفره ای که قدمتی 
بیش از 2۰۰ سال دارد و در ایام ماه مبارک برای میزبانی از زائر و مجاور  
حضرت)ع( پهن می شود. غذای این مراسم باشکوه و معنوی در 
آشپزخانه های حرم مطهر پخت می شود، غذایی که آشپزان با دهان 

روزه و در روزهای گرم و سرد سال می پزند و تقدیم  زائران می کنند. 
در روزهایی که پرسنل آشپزخانه مهمانسرای غدیر مهیای برنامه ریزی 
برای ماه مبارک می شوند لابه لای استشمام بوی قیمه و قرمه سبزی   و 
بخار دیگ های پیاز داغ و... قدم  در این مکان می گذاریم  تا با آشپزان  

مجموعه  مروری بر کار و بارشان داشته باشیم.

طعمغذایسیدهادیرامردمایرانچشیدهاند◾
همان روزهــا که به ادویــه ریختن و بار گذاشتن غذا در یک شرکت 
مشغول شده بود و فکرش را نمی کرد آینده فراتر از یک آشپزی ساده 
برای او رقم خواهد خــورد، صدای زنگ تلفن در خانه اش پیچید، 
صدایی که امیدبخش بود. همسر صاحبخانه قبلی به همسرش 
زنگ زد تا او را از آگهی استخدام آشپز در حرم مطهر رضوی آگاه کند. 

ثبت نام فردا صبح همانا و ۹ ماه انتظار تا تعیین تکلیف شدن همانا.
به قول هادی آقا این رسم گنبد طلاست که با نگاهی دلبری می کند و 
نمی گذارد ناامیدی در وجود کسی رخنه کند. هرگاه خواست از این 
استخدامی ناامید شود، به خودش می آمد که این شغل را از امام 

رئوف شهرمان خواسته، پس جواب می گیرد.
از آن روزهای صبوری و قدم گذاشتن به آشپزخانه و برنج کشیدن و 
قیمه بار گذاشتن 2۵سال گذشته است و آشپز دیروز مهمانسرا، 

مسئول امروز آشپزخانه مهمانسرای غدیر است.
هادی آقا همان سرآشپزی است که غذای خوشمزه  مهمانسرا را بار 
می گذارد، غذایی که خیلی از مردم ایران حداقل یک بار طعم آن را 

چشیده اند و گفته اند: »خدا را شکر، قسمت ما شد«.

فرصتخدمت،اجریککارخوب!◾
سید هادی طباطبایی ۵4سال عمر دارد و معتقد است خدمت دو و 
نیم  دهه ای در دم  و دستگاه امام هشتم)ع( حتماً اجر یک کار خوبی 
است که در زندگی انجام داده است. حالا آن کار کدام است، الله اعلم!
او چهار سرآشپز و یک گروه کمک آشپز در کنار خودش دارد که در 
مجموع ۳۰ پرسنل ثابت آشپزخانه مهمانسرای غدیر را تشکیل 
می دهند. برخی مواقع بنا به نیاز، تعدادی از خادمان افتخاری 
مهمانسرا هم در کار، کمک آن ها می کنند. هر روز ساعت ۷ صبح 
نگاهی به گنبد می کند، سلامی می دهد، شکر خدمت می کند و 
قدم به آشپزخانه می گذارد. در وصف کار در این فضا می گوید: آشپز 
باشی، آرزوی خدمت داشته باشی، کار در آشپزخانه نصیبت شود! 
»کور از خدا چی میخواد؟ دو  چشم بینا«. سرآشپز باتجربه  حرم 
مطهر بیش از 2۵ سال است در پهن شدن سفره افطار حرم سهم  
دارد  و غذای این مراسم باشکوه را می پزد. او از کار کادر آشپزخانه در 
این ایام مبارک می گوید: ساعت کاری ما فرقی نمی کند، از همان ۶و۷ 
صبح می آییم تا 1۰ شب مشغول آشپزی می شویم ، پخت سوپ  و 

غذای افطار کار  روتین این ۳۰روز است. 

هرروزدوستدارمیکخلاقیتداشتهباشم◾
هادی آقا از روزهای ماه مبارک در سال های گذشته هم خاطراتی 
دارد، او می گوید: ماه رمضان با دهان روزه کار سخت می شود، اما 
صاحب این مکان انرژی اش را می دهد. خاطرم هست در روزهایی 
که هوا خیلی گرم بود و ماه رمضان همزمان با تابستان شده بود با 
همکاران پیراهنمان را درمی آوردیم و روی سنگ های کف مهمانسرا 
که خنک بود دراز می کشیدیم تا از عطش بدنمان کم شود. در این 
وضعیت همه نفرات روزه شان را می گرفتند و کارهای افطار را هم 

پیش می بردند.
سید هادی طباطبایی که همه همکارانش او را به هنر آشپزی اش 
می شناسند معتقد است هیچ روزی در این فضا تکراری نیست. 
او می گوید: 2۵ سال است در این  آشپزخانه کار می کنم. هیچ روزم 
شبیه روز قبل نبوده است و هر روز سعی کرده ام یک خلاقیت در 
کارم داشته باشم تا خدمت بهتر  و غذای دلچسب تری را به زائر  و 

مجاور آقا بدهم.

نمیتوانمبیرونحرماینطعمغذارادربیاورم◾
برای آقای سرآشپز، آشپزی فقط کار داخل مهمانسرا   نیست 
و بیرون از اینجا هم دستش گرم پخت و پز است. اما چه کسی 
است که نداند طعم غذای حضرت هیچ  جا تکرار نمی شود، 
حتی به دست سرآشپز حرم! سید هادی تعریف می کند: باور 
کنید بیرون از حرم و در فضای آشپزخانه، بارها با مواد اولیه اعلا 

آشپزی کرده ام اما طعم آن شبیه غذای حضرتی نشده است. 
نمی دانم چه حکمتی دارد ولی غــذای مهمانسرای حضرت 
طعم خودش را دارد. »اینجا صاحب دارد و هرکسی می داند 
برای چه کسی کار می کند. اینجا ما یک خانواده ایم که برای 
ولی نعمتمان کار می کنیم«؛ این جملات را سید هادی می گوید 
و ادامه می دهد: آقا خودش حواسش به ما هست، ما  می دانیم 

درِ چه خانه ای را زده ایم. بخار داغ وقتی به پوست می رسد خیلی 
سوختگی بدی دارد. یک بار ناغافل در دیگ را باز  کردم  و بخار، 
تمام بدنم را سوزاند، سریع شلنگ آب سرد را گرفتم  روی خودم، 
بعد لباس را درآوردم و پماد سوختگی  زدم، باور  کنید نیم  ساعت 
بعد اصلاً احساس سوختگی  نداشتم  و این یقیناً از لطف امام 

رضا)ع( است.

اصغرآقابرکتخدمترابهخانهبرد◾
همه خانواده آرزو داشتند یک نفر از اعضا فرصت خدمت در حرم 
مطهر را پیدا کند و برکتش به همه خانواده برسد. قرعه به نام پسر 
بزرگ افتاد! یک روز آگهی استخدام  را دید و از همه تست ها و آزمون ها 
سربلند بیرون آمد تا روز اول کــارش برسد و در خدمت سرآشپز 
مهمانسرا، برای زائران آقا لپه و پیاز و گوشت و رب را در دیگ بریزد و 
چلو قیمه حضرتی بار بگذارد . اصغر دلدار وقتی 2۵ سال داشت وارد 
این فضای کاری شد و حالا 21 سال افتخار آشپزی برای زائران را دارد؛ 
افتخاری که معتقد است شده برکت زندگی اش. مشهدی باشی 
و طالب خدمت در حرم مطهر نباشی؟! خیلی دور از ذهن است. 
اما اینکه قسمت چه کسی شود کارش را خود امام رضا)ع( انجام  
می دهد. اصغر آقا می گوید: ما مشهد ی ها از یک سنی به بعد برای 
هر  کاری که درِ خانه این امام را می زنیم، یک درخواست هم داریم! 
اینکه ما را به خادمی بپذیرند!  بعد وقتی در این فضا قرار می گیری آدم 
به خودش می آید که ببین، بین این همه آرزومند آقا نگاهش به ما بود.

پختافطارباتشنگی◾
ماه رمضان و پختن بیش از ۳هزار غذای افطار. کاری که برای حدود 
۳۰ روز تکرار می شود و آشپزان روزه داری که برای این یک ماه انگیزه ای 
متفاوت دارند. اینجا حرارت و حجم کار زیاد است، در حالت عادی، 
سخت است آدم با دهان روزه بخواهد چنین شرایطی را تحمل کند 
ولی وقتی زیر پرچم این آقا کار می کنیم و می دانیم داریم غذای یک 

عده آدم روزه دار را آماده می کنیم، انرژی می گیریم.
تشنگی روزه داری و ایستادن پای ده ها دیگ غذا کاری است که آشپز 
مهمانسرا و همکارانش انجام می دهند، او می گوید: ما بیش از 2۰ 
سال است در گرما و سرما این کار را انجام داده ایم و خوب می دانیم که 
روزه و آشپزی را به موازات هم پیش ببریم. با ریختن آب سرد و بقیه 

روش ها هم  خودمان را خنک نگه می داریم تا کار پیش برود.

شوقخدمت،مانندروزاول◾
داستان آقا ناصر هم شبیه سیدهادی و اصغر آقاست. یک آگهی 
استخدام، یک فرصت کمیاب و چنگ زدن به ریسمانی که امام 
مهربانی فرستاده است. 2۰ سال سابقه خدمت دارد و از نخستین روز 

کارش شوق  خدمتی دارد که هنوز هم برایش زنده  است. او می گوید: 
خوب به خاطر دارم. روز اول که رسیدم سر کار مشغول آبکش کردن 
برنج ها شدیم   و آن روز می خواستیم قرمه سبزی بپزیم. هنوز هم  صبح 
که می خواهم بیایم سر کار همان حس و حال روز  اول را دارم چون فکر  
می کنم چیزی تغییر نکرده است. امام رضا)ع( همان امام رضاست و 

من هم همان خادم که افتخار پوشیدن این لباس را دارد.
 سید ناصر حسینی از آشپزخانه قدیم   تا مهمانسرای جدید 
ماه رمضان های مختلفی را سپری کــرده اســت. اما جالب است 
خــودش هم نمی داند حکمت این پرانرژی بــودن بــرای خدمت در 
این فضا چیست. او می گوید: ما ساعت ۷ صبح می آییم و 1۰ شب 
می رویم؛ باز فردایش به همین شکل. واقعاً خودمان بعضی وقت ها 
حیرانیم که با این همه کار سنگین، این انرژی از کجا تزریق می شود. ما 
در بیرون از این فضا هم آشپز می بینیم. وقتی کار سنگین این شکلی 

دارند فردایش جان کار کردن ندارند.

پختافطار،باذکرعلی)ع(◾
آقا ناصر از ایام ماه مبارک و فضای معنوی خدمت می گوید: افطار 
زائر در مهمانسرا قداست دارد؛ اینجا با هر سختی ای که باشد کار را 
انجام  می دهیم، ته کار هم ذره ای سختی به تن نمی ماند. حتی در این 
شب های مبارک با نیم ساعت تأخیر افطار می کنیم اما اصلاً متوجه 
گذر این زمان نمی شویم. برنامه ریزی و کار گروهی حرف اول را می زند. 
این نظر سیدناصر است و می گوید: درســت است که ما با همه 
انرژی کار  را انجام می دهیم اما برای انجام امور  در زمان  محدود یک 

هماهنگی و برنامه ریزی از پیش وجود دارد که کار  را راحت می کند.
با وضــو خدمت کـــردن، رســم 2۰ســالــه ای اســت که سید ناصر از 
بزرگ ترهای آشپزخانه حضرت یاد گرفته و همیشه آن را همراه داشته 
است. از فضای معنوی روزهای ماه مبارک می گوید: صبح که می شود 
کار را با صلوات خاصه و دعای عهد شروع می کنیم. پس از آن هم 
هر کسی در نوبت های مختلف در جلسات قرآن فضاهای مختلف 
حرم حاضر می شود تا از برکات این ماه بهره مند شود. شب های قدر 
و مداحی پای دیگ افطار کاری است که آشپزان و خادمان افتخاری 
انجام می دهند. به گفته آشپز باسابقه مهمانسرا، شب های قدر 

غذای افطاری با ذکر یاعلی و مداحی های  این ایام پخت می شود.

بیشاز۳۰آشپزوکمکآشپز،غذایافطارمیهمانانحضرترضا)ع(رادرماهمبارکرمضانمیپزند

طعمی که فقط اینجا می چشید 
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   چطور بفهميم ماه رمضان پُربارى داشتيم يا 
نه؟

از كجا بايد بفهميم پس از ماه مبارک دستمان پر است يا 
خير؟ سه شاخصه را عرض مى كنم: نخستين شاخصه 
رشد، اين است كه آيا من بيش از قبل ماه مبارک رمضان 

دنبال فهم هستم؟ 
چرا كه بالاترين رزقى كه خداوند به انسان داده، رزق 

فهم و تفكر است. خداوند در قرآن دعوت به تفكر و 
تعقل درباره آيات خود مى كند: »إنَِّ فى  ذلكَِ لَياتٍ لقَِوْمٍ 

رُون «، »إنَّ فى  ذلكَِ لَياتٍ لقَِوْمٍ يَعْقِلُون «. يَتَفَكَّ

دوم، اينكه بدانيم آيا توفيق طاعت و ترک معصيت به ما 
عطا شده يا خير. در  ماه رمضان معمولًا مردم دوست 

دارند اول وقت نماز بخوانند، آيا پس از اين ماه هم 
مى توانند اين كار را تداوم دهند؟ در اين ماه رزق تلاوت 

قرآن داشتيم، آيا پس از آن مى توانيم؟ 

   روزه ماه رمضان، اسباب رسيدن به پاكى ظاهر 
و باطن است  

يكى از عوامل ايجاد تقواى ظاهر و باطن براساس فرموده 
پروردگار، روزه ماه مبارک رمضان آن هم طبق شرايط است؛ 

يعنى همه اعمال و رفتار و جوارح انسان بايد روزه باشد. 

اگر كسى چنين روزه اى بگيرد به تقوا مى رسد. براى مثال 
كسى كه مبتلا به كبر است اگر بتواند آن را كنار بگذارد به تقوا 

مى رسد. 
امام على)ع( مى فرمايند هر آلودگى كه در وجود انسان باشد 

به وزن آن رذيله اخلاقى، فيض الهى از او گرفته مى شود. 

خداوند مى فرمايد به همه ستارگان آفريده شده سوگند، 
همه ارزش ها در قرآن كريم است؛ كسانى به اين نور و اسرار 

اين نور مى رسند كه ظاهر و باطنشان پاک است. آنچه متقين 
از قرآن مى فهمند ديگران نمى فهمند. روزه كامل ماه مبارک 

رمضان يكى از اسباب رسيدن به پاكى ظاهر و باطن است.

نکتهها
لاسلامماندگاری

حجتا
نکتهها

لاسلامانصاریان
حجتا

»طوفان الاحرار« 
در حرم مطهر رضوی 

به همت مدیریت زائران غیرایرانی حرم مطهر رضوی، در 
آستانه فرارسیدن روز جهانی قدس همایش بین المللی 
»طوفان الاحــرار« در بارگاه ملکوتی امام رضــا)ع( برگزار 

می شود.
بــه گـــزارش آستان نیوز، همایش بین المللی »طوفان 
الاحرار« پنجشنبه 1۶ فروردین در آستانه روز جهانی قدس 
و آخرین جمعه ماه مبارک رمضان، به همت مدیریت 
زائران غیرایرانی حرم مطهر رضوی در صحن قدس حرم 

امام رئوف)ع( برگزار می شود.
اهمیت قدس شریف و کشور فلسطین، تنها مربوط به 
دین مبین اسلام و مسلمانان نیست، بلکه از قدیم الایام 
و در اعصار و دوره هــای گوناگون مــورد توجه همه ادیان 
ابراهیمی و پیروان این ادیان بوده است، از همین رو این 
همایش ساعت 1۶:۳۰ پنجشنبه 1۶ فروردین با حضور 
میهمانانی از سراسر جهان اســلام به زبــان عربی آغاز 
خواهد شد.  این همایش بین المللی رسماً به زبان عربی 
برگزار می شود اما به صورت همزمان سخنان سخنرانان به 
پنج زبان زنده دنیا برای حاضران در همایش ترجمه خواهد 
شد. همچنین با توجه به اهمیت بازتاب جهانی این گونه 
همایش ها و به منظور آگاه سازی مردم جهان از ماهیت 
رژیــم صهیونیستی و نسل کشی و جنایات فاجعه بار 
بشری این رژیم در مقابل مردم فلسطین و به ویژه غزه، 

محتوای آن در فضای رسانه ای منعکس می شود.
روز جهانی قدس آخرین جمعه ماه رمضان است که 
حضرت امام خمینی)ره( در سال 1۳۵۸ )رمضان 1۳۹۹( آن 

را روزی رسمی برای حمایت از مردم فلسطین اعلام کرد.

در حرم

»طبالی« موقوفه شنیدنی 
عمادالملکی

مــدیــرعــامــل مــؤســســه آســتــان حــضــرت حسین بن 
موسی الکاظم)ع( و زیارتگاه شهید مـــدرس)ره( در 
آیین طبالی موقوفه عمادالملکی شهرستان طبس 

حضور پیدا کرد.
به گــزارش آستان نیوز، طبل نوازان در طبس با اجرای 
مراسم طبل زنی، منادیان سحرخیزی هستند که با عشق 
و خلوص نیت، این آیین سنتی را زنــده نگه می دارند، 
به گونه ای که خاطره نقاره زنی در حرم مطهر امام رضا)ع( 

برای مجاوران آن حضرت تداعی می شود.
 حــجــت الاســلام والمسلمین احــمــدی، مدیرعامل 
مؤسسه آستان حضرت حسین بن موسی الکاظم)ع( 
و زیارتگاه شهید مدرس)ره( با همراهی مدیر و جمعی از 
کارکنان آستان مبارک در این آیین که به طبالی موقوفه 

عمادالملکی معروف است، شرکت کرد.
 موقوفه عمادالملکی هر شب در ایام ماه مبارک رمضان در 

سه نوبت تا اذان صبح به طبالی می پردازند.
 در گذشته های دور مراسم طبل زنی در ماه مبارک رمضان 
به منظور آگاه کردن مؤمنان هنگام سحر در شهرستان 
طبس رایج بوده است. انجام این امر یکی از نیات واقفان 
آن »محمدباقر خان عمادالملک« است. تاریخ موقوفه 
عمادالملکی به سال 1۳۰۰ هجری قمری برمی گردد و 
ماندگاری آن نیز به دلیل موقوفه بودن و اجرای نیات خیر 

واقف است.
مکان به صدا درآمدن طبل ها تا پیش از زلزله سال 1۳۵۷ 
طبس، بالای ارگ طبس و کاروانسرای میدان امام)ره( بود 

و امروزه در بالای حسینیه عمادالملک انجام می شود.

رواق هنر

آگهی تاریخ 01/15 / 1403       صفحه2 رواق
آگهی موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی تویسرکان
نظر باینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مس��تقر در اداره ثبت اسناد و املاک تویس��رکان به موجب آرا ش��ماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۹۹۲ 
تاری��خ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ و تصرف��ات مالکانه حش��مت اله اش��ترانی فرزند صحبت ال��ه متقاضی پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۲۶۰۰۴۰۰۰۳۲۳ ش��ش دانگ یکباب محوطه بمس��احت ۲۲.۱۷ قسمتی از پلاک ۵۱۷ 
اصلی واقع در بخش ۱ تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره باستناد ماده ۳ قانون و ماده 
۱۳ آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در این روزنامه آگهی می گردد در صورتیکه 
شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم ورسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. 
ضمنا« معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تس��لیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند در غیر اینصورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از 
دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر 

مقررات ادامه خواهد داد ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
 ) م الف ۵۳۵(         آ-۴۰۲۲۱۱۰۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۵                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۳۰
محمد جلیلوند - مدیر  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تویسرکان

آگهی آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله ۱۵ 

روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.
۱-برابرکلاسه۴۶۶-۱۴۰۲ورأی شماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۹۲۶  آقای محمدعلی نوریان شیروان  فرزند محمدرضا  
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت۱۷۶۵/۳۰ متر مربع مفروز ومجزا  از۱اصلی  واقع درناحیه۴ شیروان 

بخش۵ قوچان واقع دراراضی سه یک آب  ازمحل مالکیت محمدرضا نوریان شیروان
۲- برابرکلاس��ه۴۴۵-۱۴۰۲ورأی ش��ماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۳۹۲۶  آق��ای محمدعلی نوریان ش��یروان  فرزند 
محمدرضا  در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت۲۶۹۴ متر مربع مفروز ومجزا  ازپلاک۱اصلی سه یک آب  

واقع درقطعه۴ شیروان بخش۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان ازمحل مالکیت محمدرضا نوریان 
۳ – برابرکلاس��ه۴۶۵-۱۴۰۲ورأی ش��ماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۴۵۹  آقای محمدعلی نوریان ش��یروان  فرزند 
محمدرضا  در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت۶۲۹۵/۷۱ متر مربع قسمتی  ازپلاک ثبتی ۱اصلی سه 

یک آب  واقع درقطعه۴ شیروان بخش۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان ازمحل مالکیت مشاع محمدرضا نوریان
۴-برابرکلاس��ه۴۶۷-۱۴۰۲ورأی ش��ماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۴۵۱  آق��ای محمدعلی نوریان ش��یروان  فرزند 
محمدرضا  در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت۲۷۱۰/۸۰ متر مربع قسمتی  ازپلاک ثبتی ۱اصلی سه 

یک آب  واقع درقطعه۴ شیروان بخش۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان ازمحل مالکیت  محمدرضا نوریان
۵-برابرکلاس��ه۴۲۶-۱۴۰۲ورأی ش��ماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۱۶۸ آقای حامد فرخی گوگلی  فرزند اس��حق در 
دودانگ مشاع ازششدانگ  یکباب منزل  به مساحت۲۷۳/۹۵متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی۱۶۸۵فرعی از ۱۳اصلی 

باغات وحومه  واقع دربخش ۵ قوچان ناحیه ۳شیروان  ازمحل مالکیت مشاع علی اکبر میلانی نژاد
۶-برابرکلاس��ه۴۲۵-۱۴۰۲ورأی ش��ماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۱۷۲ خانم فریبا فرخی گوگلی  فرزند اس��حق در 
دودانگ مشاع ازششدانگ  یکباب منزل  به مساحت۲۷۳/۹۵متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی۱۶۸۵فرعی از ۱۳اصلی 

باغات وحومه  واقع دربخش ۵ قوچان ناحیه ۳شیروان  ازمحل مالکیت مشاع علی اکبر میلانی نژاد 
۷-برابرکلاس��ه۴۲۷-۱۴۰۲ورأی ش��ماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۱۷۰ آقای بهروز فرخی گوگلی  فرزند اس��حق در 
دودانگ مشاع ازششدانگ  یکباب منزل  به مساحت۲۷۳/۹۵متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی۱۶۸۵فرعی از ۱۳اصلی 

باغات وحومه  واقع دربخش ۵ قوچان ناحیه ۳شیروان  ازمحل مالکیت مشاع علی اکبر میلانی نژاد
 به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از انتش��ار آگهی و در روس��تاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  آ۴۰۲۲۰۳۷۷
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۲/۱۹                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۱/۱۵

علی محمودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

هيات موضوع قانون ماده 3 قانون تعيين تکليف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکيت 
برابر رای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای جواد حسن ابدالی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۸۱۲/۸۳ مترمربع پلاک ۱۹۸ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در روستای حسن ابدال بخش ..... 
خریداری از آقای حکمعلی حسن ابدالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                 آ-۴۰۲۲۰۱۷۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۵                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۱/۱۵

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعيين تکليف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکيت 
برابر آراء هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای اصغر حمیدی فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ ۴ قطعه 
زمین مزروعی بالسویه در پلاک ۷۸ اصلی روستای مروارید  بخش ۳ زنجان به شرح ذیل محرز گردید.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 

و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱.پلاک ۷۷۰ فرعی به مساحت ۲۱۴۳۹ مترمربع خریداری از خانم فاطمه سلیمانی
۲.پلاک ۷۶۲ فرعی به مساحت ۱۲۳۶۶/۲۹ مترمربع خریداری از خانم فاطمه سلیمانی

۳.پلاک ۷۶۳ فرعی به مساحت ۴۶۳۴/۸ مترمربع خریداری از خانم فاطمه سلیمانی
۴.پلاک ۷۶۴ فرعی به مساحت ۲۰۰۵۵/۵ مترمربع خریداری از آقای مجید دوستی             آ-۴۰۲۲۱۷۶

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۲/۱۵                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۱/۱۵
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعيين تکليف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکيت 
برابر آراء هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای ابوالحسن سلیمانی فرزند محبت علی نسبت به ششدانگ ۸ 
قطعه زمین مزروعی بالس��ویه در پلاک ۱۹ اصلی روستای خرمدرق  بخش ۷ زنجان خریداری از آقای محبت علی 
سلیمانی , عبداله نجفی,عربعلی آقایاری,مصطفی و مجتبی سلیمانی به شرح ذیل محرز گردید.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۴۰۲۲۰۲۵۱

۱.پلاک ۶۵۴ فرعی به مساحت ۵۸۱/۸۴ مترمربع
۲.پلاک ۶۴۵ فرعی به مساحت ۷۴۷۴/۴۲ مترمربع
۳.پلاک ۶۵۲ فرعی به مساحت ۳۲۹۷/۳۷ مترمربع

۴.پلاک ۶۱۲ فرعی به مساحت ۱۴۲۴۶/۵۷ مترمربع
۵.پلاک ۶۵۸ فرعی به مساحت ۱۶۵۸۲/۶۲ مترمربع
۶.پلاک ۶۲۵ فرعی به مساحت ۹۵۹۳/۳۳ مترمربع

۷.پلاک ۶۵۳ فرعی به مساحت ۱۸۶۰۴/۷۴ مترمربع
۸.پلاک ۵۳۶ فرعی به مساحت ۶۱۷۴/۴۷ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۲/۱۶                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۱/۱۵
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

هيات موضوع قانون ماده 3 قانون تعيين تکليف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکيت  
برابر آراء هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه ذیل الذکر نسبت به ۳ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۹۸ اصلی 
روستای دوسران  بخش ۷ زنجان به شرح ذیل محرز گردید.لذا به منظور اظلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس          از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱(نس��بت به شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت حسین خلفی فرزند حس��ن  به مساحت ۲۶۹۳/۳۷ 

مترمربع به پلاک شماره ۶۹۹ فرعی خریداری از سلیم بهمنی
۲(نس��بت به شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت حسین خلفی فرزند حس��ن  به مساحت ۲۱۴۹/۰۵ 

مترمربع به پلاک شماره ۶۸۳ فرعی خریداری از سعادتعلی بهمنی
۳(نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت قاسم خلفی فرزند حسین  به مساحت ۱۷۸۷/۷۱ مترمربع 

به پلاک شماره ۶۸۲ فرعی خریداری از قلی بهمنی            آ-۴۰۲۲۰۲۴۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶                                                  تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۱۵

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

هيات موضوع قانون ماده 3 قانون تعيين تکليف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکيت 
برابر رای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای محمدعلی قربانی فرزند ایپک علی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۶/۶۴ مترمربع پلاک ۱۳۶ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در روستای سلمانلو بخش ۷ 
زنجان خریداری از آقای نصرت نوروزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                 آ-۴۰۲۲۰۲۴۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۱/۱۵

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

هيات موضوع قانون ماده 3 قانون تعيين تکليف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکيت 
برابر رای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای یوسف خلفی فرزند جمشید نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۲۹۱۴/۷۲ مترمربع پلاک ۲۴۲۸ فرعی از ۸۱ اصلی واقع در شهر ارمغانخانه بخش ۷زنجان 
خریداری از آقای عیس��ی بدرخانی محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.            آ-۴۰۲۲۰۲۵۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۲/۱۶                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۱/۱۵

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده

آگهی آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله ۱۵ 

روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.

۱-برابرکلاس��ه۲۶۲-۱۴۰۲ورأی شماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۵۴۹  آقای علی عاشقی    فرزند رمضانعلی بشماره 
ملی ۰۸۲۹۳۰۱۰۵۴ در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی   قسمتی  ازپلاک۲۳اصلی شورک عبدآباد واقع درقطعه ۲ 

شیروان بخش۵قوچان که مقدار   ۲۵۸۲۰ مترمربع ازسهم گل محمد مومن
۲-برابرکلاس��ه۳۴۴-۱۴۰۲ورأی ش��ماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۴۳۶  خان��م زه��را مینا  فرزند ابراهیم   بش��ماره 
ملی ۰۸۲۹۲۵۲۸۴۳ در شش��دانگ یکقطعه باغ )برابرپاسخ استعلام جهادکش��اورزی بشماره ۳۱/۵/۲۱/۰۲۴۶۵۷- 
۱۴۰۲/۰۷/۲۶بدون درج اعیانی(    به  مساحت۱۲۶۲۰/۱۷مترمربع مفروز ومجزاشده  ازپلاک ۱۲اصلی ناحیه۳شیروان 

بخش۵قوچان واقع دراراضی امان آباد قسمتی ازمالکیت رسمی مشاعی خودش
۳- برابرکلاس��ه۲۸۱-۱۴۰۲ورای ش��ماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۹۷۶آق��ای حام��د همتی��ان به��ادری فرزن��د 
احمددرشش��دانگ یکقطع��ه باغ به مس��احت ۵۸۰۰مترمرب��ع مفروز ومجزاش��ده ازپلاک ۱۶۵فرع��ی از۲۷اصلی 

بخش۴قوچانوواقع دراراضی زیندانلو خریداری مع الواسطه ازسلطان بهادریان زیندانلو
به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از انتش��ار آگهی و در روس��تاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.   آ-۴۰۲۲۰۲۲۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۲/۱۶                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۱/۱۵

علی محمودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله ۱۵ 

روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.
۱-برابرکلاس��ه۱۷۶-۱۴۰۲ورأی ش��ماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۸۲۰  آقای موس��ی ش��رف پور فرزند عبداله  در 
شش��دانگ یک قطعه زمین زراعی به مس��احت۱۳۲۱۶۲ متر مربع قس��متی از  پلاک ۷۳ فرعی از۱۲اصلی  واقع 

درقطعه۵ شیروان بخش۵ قوچان ازمحل مالکیت مشاع محمدجمالی
۲-برابرکلاس��ه۱۸۱-۱۴۰۲ورأی شماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۷۹۷  خانم  سوسن محمدزاده اوغازفرزندبختیار در 
ششدانگ یکقطعه باغ  به مساحت۷۰۲ متر مربع مفروز ومجزی شده از  پلاک ۵۶۲ فرعی از۵۵اصلی  بخش۴ واقع 

دراراضی کهنه اوغازخریداری  مع الواسطه ازبراتعلی وطن دوست
۳ – برابرکلاس��ه۳۶۰-۱۴۰۲ورأی شماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۳۶۷۴  آقای علی فروتن راد    فرزند اسماعیل   در 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی  به مساحت ۶۶۰۷/۱۰۶۰متر مربع قسمتی  از پلاک ۷اصلی زیارت ناحیه۳شیروان 

بخش۵ قوچان  ازمحل مالکیت غلامرضا محمدی مقدم
۴-برابرکلاس��ه۲۴۶-۱۴۰۲و۲۴۸-۱۴۰۲ورأی ش��ماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۴۶۱ و۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۳۹۵۰ 
آقای محسن انصاری مقدم شیروان  فرزند غلامرضا وآقای بهرام انصاری مقدم شیروان فرزندغلامرضا   در ششدانگ 
)بالسویه سهم هرکدام سه دانگ(یکقطعه زمین زراعی به مساحت۱۴۷۰۳متر مربع قسمتی از پلاک ۱اصلی مزرعه 

پیرشهید واقع درقطعه ۲شیروان  بخش۵ قوچان  ازمحل مالکیت مشاع برات انصاری مقدم شیروان
۵-برابرکلاس��ه۲۴۲-۱۴۰۲و۲۴۵-۱۴۰۲ورأی ش��ماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۴۷۱ و۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۴۰۶ 
آقای بهرام انصاری مقدم ش��یروان  فرزند غلامرضا وآقای محسن انصاری مقدم شیروان فرزندغلامرضادر ششدانگ 
)بالس��ویه سهم هرکدام س��ه دانگ(یکقطعه زمین زراعی به مساحت۴۳۵۷متر مربع قسمتی از پلاک ۱اصلی  واقع 
دربخش ۵ قوچان ناحیه ۲شیروان موسوم به آب واراضی مزرعه پیرشهید    ازمحل مالکیت برات انصاری مقدم شیروان
برابرکلاسه۲۴۴-۱۴۰۲و۲۵۰-۱۴۰۲ورأی ش��ماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۴۰۴ و۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۴۶۳   -۶
آقای محس��ن انصاری مقدم شیروان  فرزند غلامرضا وآقای بهرام انصاری مقدم شیروان فرزندغلامرضادر ششدانگ 
)بالسویه سهم هرکدام سه دانگ(یکقطعه زمین زراعی به مساحت۵۳۸۲متر مربع قسمتی از پلاک ۱اصلی پیرشهید  

واقع دربخش ۵ قوچان  ازمحل مالکیت برات انصاری 
۷-برابرکلاس��ه۲۲۸-۱۴۰۲ورأی شماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۴۶۹   آقای غلامرضاانصاری مقدم شیروان     فرزند 
برات  در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱۰۲۰۱متر مربع قسمتی  از پلاک ۱اصلی واقع در بخش۵ 

قوچان ناحیه۲ شیروان موسوم به آب واراضی پیرشهید  ازمحل مالکیت برات انصاری
۸- برابرکلاسه۲۳۲-۱۴۰۲ورأی شماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۴۶۷   آقای غلامرضاانصاری مقدم شیروان     فرزند 
برات  در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی  به مساحت ۳۷۶۱متر مربع قسمتی  از پلاک ۱اصلی پیرشهید واقع در 

بخش۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان  ازمحل مالکیت برات انصاری
۹-برابرکلاسه۲۳۵-۱۴۰۲ورأی شماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۴۱۵   خانم آمنه حسینی شیروان     فرزند سیدابراهیم   
در ششدانگ یکقطعه باغ  به مساحت ۲۱۹۱متر مربع قسمتی  از پلاک ۱اصلی پیرشهید واقع در بخش۵ قوچان حوزه 

ثبت ملک شیروان  ازمحل مالکیت برات انصاری
۱۰- برابرکلاس��ه۳۹۰-۱۴۰۲ورای ش��ماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۴۳۴آقای مجی��د حی��دری قولانلوفرزندحیدر 
درشش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۲۶۶ متر مربع مفروز ومجزاش��ده ازپلاک۱۱۲فرعی از۷اصلی 

ناحیه۵بخش۵قوچان واقع دراراضی قولانلو حوزه ثبت ملک شیروان خریداری ازصفدر حیدری قولانلو
۱۱- برابرکلاس��ه۳۸۹-۱۴۰۲ورای ش��ماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۹۸۸آقای مجی��د حی��دری قولانلوفرزندحیدر 
درشش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۷۰۳ متر مربع مفروز ومجزاش��ده ازپلاک۱۱۲فرعی از۷اصلی 

ناحیه۵شیروان بخش۵قوچان واقع دراراضی قولانلو مع الواسطه خریداری ازصفدر حیدری قولانلو
۱۲- برابرکلاسه۳۶۵-۱۴۰۲ورای شماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۴۶۵آقای محمود حیدری فرزندحیدر درششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۹۲۹ متر مربع مفروز ومجزاشده ازپلاک۱۱۲فرعی از۷اصلی ناحیه۵شیروان 

بخش۵قوچان واقع دراراضی قولانلو حوزه ثبت ملک شیروان خریداری ازصفدر حیدری 
۱۳- برابرکلاسه۳۶۶-۱۴۰۲ورای شماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۴۵۳آقای محمود حیدری فرزندحیدر درششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی به مس��احت ۴۷۹۷۵ متر مربع قس��متی ازپلاک۱۱۲فرعی از۷اصلی قولانلو قطعه۵شیروان 

بخش۵قوچان  خریداری ازسهم صفدر حیدری 
۱۴- برابرکلاسه۳۷۶-۱۴۰۲ورای ش��ماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۴۵۵آقای علی اصغر  حیدری قولانلوفرزندحیدر 
درشش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی قس��متی از شش��دانگ پلاک۱۱۲فرع��ی از۷اصلی قولانلو قطعه۵ش��یروان 

بخش۵قوچان به مساحت ۴۷۸۸۱ متر مربع مع الواسطه خریداری از)سهم مشاعی ولدان حیدر(صفدر حیدری
۱۵- برابرکلاس��ه۳۷۲-۱۴۰۲ورای ش��ماره۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۴۴۹ آق��ای خانل��ر حی��دری قولانلوفرزنددفتر 
درشش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مس��احت ۲۹۲۷۹ متر مربع قس��متی ازپلاک۱۱۲فرعی از۷اصلی قولانلو 

قطعه۵شیروان بخش۵قوچان  خریداری ازصفدر حیدری 

به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از انتش��ار آگهی و در روس��تاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  آ-۴۰۲۲۰۲۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۲/۱۶                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۱/۱۵

علی محمودی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای ش��ماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۳۰۰۷ م��ورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای هادی نجار 
نوقابی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۶/۸۱ متر مربع از پلاک شماره ۳۱۷۹ فرعی 
از ۳- اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از خانم خدیجه 
شارعی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد س��ند رس��می و ماده ۱۳ ائین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست                 آ-۴۰۲۲۰۲۳۹
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۲/۱۶                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۱/۱۵

سید ضیا الدین مهدوی شهری  - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۳۳۴۴هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
مجید زرگرفرزند حسن بشماره شناسنامه ۵۵۰۶۴ صادره از در ششدانگ خانه و باغچه به مساحت  ۱۰۴۴ مترمربع 
پلاک ۱و۲ فرعی از ۱۰۸ اصلی بخش۱۵ یزد واقع درعلی آباد تفت خریداری عادی مع الواس��طه از مالکین رس��می 
سید جواد هدایی فرزند سید باقر و طلعت نبیل و علویه نوربلین و عباس نوربلین و سید محمد محامدی محرزگردیده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب  دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.       آ-۴۰۲۲۱۱۰۸۴
تاریخ انتشارنوبت اول: چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۱۵                         تاریخ انتشارنوبت دوم: پنج شنبه ۱۴۰۳/۰۱/۳۰

علی اصغر کریمی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ر رأی ش��ماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۲۹۲۰ هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
شرکت تعاونی تولید روستایی گلخانه داران وحدت تایباد به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۱۰۱۳۴۷ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی محل گلخانه به مساحت ۲۴۴۴۸۶ مترمربع پلاک ۷۲۲ شماره فرعی از ۱۴۸ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت عبدالحکیم و مختار قادری و قسمتی از 
پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.             آ-۴۰۲۲۱۰۵۳
تاریخ انتشارنوبت اول: چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۱۵                         تاریخ انتشارنوبت دوم: پنج شنبه ۱۴۰۳/۰۱/۳۰

رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد- رسول طاهری زاده

اگهی موضوع ماده 2 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت تنی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۲۸۱۷ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۲۹۱۱ و هیات اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت س��نتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی سلیمی فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه ۸ صادره از بردسکن در 
ش��ندانگ یکباب ساختمان به مس��احت ۲۰۳,۹۵ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۸۰ اصلی واقع در بخش ۲ 
شهرستان بردسکن خریداری از مالکیت رسمی آقای علی اکبر محمدی تائید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۴۰۲۲۱۱۰۵۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۵ /۱۴۰۳/۱                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱/۳۰/ ۱۴۰۳ 
غلام رضا گنج بخش رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

آگهی تاریخ 01/15 / 1403       صفحه3 رواق
رونوشت اگهی حصروراثت

نظر باینکه خانم کنیزالس��ادات س��جادی فرزند سید قاسم به شماره ملی 3591501190 به شرح دادخواست ثبت 
شده به کلاسه 0300002 از این مرجع درخواست گواهی حصرورثه نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیده 
زهرا س��جادی فرزند سید قاسم به شماره شناسنامه 2190 ش��ماره ملی 3590829524 در تاریخ 1393/4/17 در 
ش��هر بزمان بدرود حیات گفته و اقامتگاه دائمی وی به نش��انی بزمان بوده و ورثه حین الفوت وی منحصر است به : 

1- متقاضی با مشخصات فوق خواهر متوفی .
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه هر شخصی نسبت به موضوع 
اعتراضی داشته و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف یک ماه به این مرجع اعلام دارد و 

الا گواهی صادر خواهد شد .          آ-40221060
رئیس شورای حل اختلاف شعبه یک شهر بزمان – اکبر گلشن

رونوشت اگهی حصروراثت
نظر باینکه خانم مرضیه شهلی بر فرزند بلوچ به شماره ملی 3580517066 به شرح دادخواست ثبت شده به کلاسه 
0300001 از این مرجع درخواست گواهی حصرورثه نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحومه جان بی بی 
کرم زهی فرزند محمد به ش��ماره شناسنامه 2061  ش��ماره ملی 3590828234 در تاریخ 1402/12/19 در شهر 
بزمان بدرود حیات گفته و اقامتگاه دائمی وی به نش��انی :بزمان – غریب آباد بوده و ورثه حین الفوت وی منحصر 
است به : 1- متقاضی با مشخصات فوق دختر متوفی 2- منصور شهلی بر به شماره ملی 3580323628 پسر متوفی 
3- محمد کرم زهی به شماره ملی 3590522641 پدر متوفی 4- ملکناز شهلی بر به شماره ملی 3591119954 

مادر متوفی .
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه هر شخصی نسبت به موضوع 
اعتراضی داشته و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف یک ماه به این مرجع اعلام دارد و 

الا گواهی صادر خواهد شد .            آ-40221062
رئیس شورای حل اختلاف شعبه یک شهر بزمان – اکبر گلشن

رونوشت اگهی حصروراثت
نظر باینکه آقای آس��ا مکسانی مطلق فرزند دین محمد به ش��ماره ملی 3591189855  به شرح دادخواست ثبت 
شده به کلاسه 0200158 از این مرجع درخواست گواهی حصرورثه نموده و چنین توضیح داده که شادروان خاتون 
ملک مکسانی راد فرزند دادعلی به شماره شناسنامه 860 شماره ملی 35911896001  در تاریخ 1394/12/15 در 
شهر بزمان-مکسان  بدرود حیات گفته و اقامتگاه دائمی وی به نشانی بزمان – روستای مکسان بوده و ورثه حین 
الفوت وی منحصر است به : 1- متقاضی با مشخصات فوق پسر متوفی 2- صفاملک مکسانی مطلق به شماره ملی 

3591189847 فرزند دختر متوفی .
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه هر شخصی نسبت به موضوع 
اعتراضی داشته و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف یک ماه به این مرجع اعلام دارد و 

الا گواهی صادر خواهد شد .              آ-40221064
رئیس شورای حل اختلاف شعبه یک شهر بزمان – اکبر گلشن

رونوشت اگهی حصروراثت
نظرباینکه خانم فاطمه صغری بزمانی فرزند آدور به شماره ملی 3580288873  به شرح دادخواست ثبت شده به 
کلاسه 0200146 از این مرجع در خواست گواهی حصرورثه نموده و چنین توضیح داده که شادروان آدور بزمانی 
فرزند کوهی به شماره شناسنامه 161 شماره ملی 3591077070 در تاریخ 1383/12/3 در شهر بزمان بدرود حیات 
گفته و اقامتگاه دائمی وی به نشانی بزمان – محله آبسرد بوده و ورثه حین الفوت وی منحصر است به : 1- متقاضی 
با مشخصات فوق دختر متوفی 2- زهرا داودی به شماره ملی 3590833981 همسر متوفی 3- قائم بزمانی به شماره 
ملی 6820005997 پسر متوفی 4- زینب بزمانی به شماره ملی 3591174475 دختر متوفی 5- ابراهیم بزمانی 
به شماره ملی 3591174491 پسر متوفی 6- حجت بزمانی به شماره ملی 3580523430 پسر متوفی 7- گلثوم 

بزمانی به شماره ملی 3591174483 دختر متوفی 8- کرم بزمانی به شماره ملی 3590826584 پسر متوفی .
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه هر شخصی نسبت به موضوع 
اعتراضی داشته و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف یک ماه به این مرجع اعلام دارد و 

الا گواهی صادر خواهد شد .       آ-40221066
رئیس شورای حل اختلاف شعبه یک شهر بزمان – اکبر گلشن

رونوشت اگهی حصروراثت
 نظرباینکه اقای مصطفی نارویی فرزند بهرام به شماره ملی 3591174262  به شرح دادخواست ثبت شده به کلاسه 
0200137 از این مرجع درخواست گواهی حصرورثه نموده و چنین توضیح داده که شادروان  پری خاتون نارویی فر 
فرزند بهرام به شماره شناسنامه 2626 شماره ملی 3590834285  در تاریخ 1387/7/2 در شهر  ایرانشهر  بدرود 
حیات گفته و اقامتگاه دائمی وی به نشانی بزمان – روستای سفید آباد بوده و ورثه حین الفوت وی منحصر است به 
: 1- متقاضی با مشخصات فوق برادر متوفی 2- مراد نارویی به شماره ملی 3620782547 برادر متوفی 3- عظیم 
نارویی به شماره ملی 391783560 برادر متوفی 4- نورالنساء نارویی به شماره ملی 3590888709 خواهر متوفی 
5- گل پری نارویی به شماره ملی 3620782555 خواهر متوفی 6- مهری نارویی به شماره ملی 3591783552 

خواهر متوفی .
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه هر شخصی نسبت به موضوع 
اعتراضی داشته و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف یک ماه به این مرجع اعلام دارد و 

الا گواهی صادر خواهد شد .                 آ-40221078
رئیس شورای حل اختلاف شعبه یک شهر بزمان – اکبر گلشن

رونوشت اگهی حصروراثت
نظرباینکه  اقای رسول بخش بامری فرزند نقدی به شماره ملی 3590129255  به شرح دادخواست ثبت شده به 
کلاسه 0200155  از این مرجع درخواست گواهی حصرورثه نموده و چنین توضیح داده که شادروان نقدی بامری 
فرزند مرید به ش��ماره شناس��نامه  135  ش��ماره ملی 3591171239 در تاریخ 1393/7/22 در شهر بزمان بدرود 
حیات گفته و اقامتگاه دائمی وی به نشانی بزمان – روستای مکسان بوده و ورثه حین الفوت وی منحصر است به 
: 1- متقاضی با مش��خصات فوق پس��رمتوفی 2- مرادی بامری به شماره ملی 3580451693 دختر متوفی 3- انور 
بامری به ش��ماره ملی 3590129298 پسر متوفی 4- س��میه بامری به شماره ملی 3580074644 دختر متوفی 

5- سارا بامری به شماره ملی 3580074636 دختر متوفی 6- امیرعلی بامری به شماره ملی 6820063407 پسر 
متوفی 7- محمدحس��ین بامری به ش��ماره ملی 6820039905 پس��ر متوفی 8- محمدرضا بامری به شماره ملی 
3590129263 پسر متوفی 9- زهرا بامری به شماره ملی 3590129281 دختر متوفی 10- اکبر بامری به شماره 
ملی 3591180955 پس��ر متوفی 11- معصومه بامری به ش��ماره ملی 6820030381 دختر متوفی 12- فاطمه 
بامری به ش��ماره ملی 6820083017 دختر متوفی 13- امیرحس��ین بامری به ش��ماره ملی 6820052596 پسر 

متوفی 14- ملک خاتون بامری به شماره ملی 3590452676 همسر متوفی .
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه هر شخصی نسبت به موضوع 
اعتراضی داشته و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف یک ماه به این مرجع اعلام دارد و 

الا گواهی صادر خواهد شد .             آ-40221080
رئیس شورای حل اختلاف شعبه یک شهر بزمان – اکبر گلشن

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات/هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان ایرانشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است.لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به ش��رح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خورد را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 

ماه  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.
1-ب��لا منازع بودن تصرفات متقاضی دارد.لذا مالکیت اقای محمد حس��ام امینی فرد به ش��ماره شناس��نامه و کد 
ملی3581226049 صادره ایرانش��هر فرزند محمد رضا در شش��دانگ یکباب منزل به مساحت 660.49 متر مربع 
قسمتی از پلاک 42 فرعی از 397 –اصلی واقع در شهر ایرانشهر خیابان دهدار جزءقطعه یک از بخش 5 حوزه ثبت 

ملک ایرانشهر تایید و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید.          آ-40221082
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/30

اردشیر محمودی –رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260306021002930 هیات اول  / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  حس��ن اس��ماعیل زاده فرزند محمد بشماره شناس��نامه 102 صادره از بردسکن در ششدانگ یکقطعه باغ به 
مساحت 2646،51 متر مربع قسمتی از پلاک 4 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان بردسکن خریداری از محمد علی 
صمیمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 356               آ-40221037
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403،01،15
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403،01،30

غلامرضا گنج بخش  - رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

اگهی ابلاغ اخطاریه افراز
آقای محمد رضا نظریان طی درخواس��ت وارده بشماره 303.1402.15300  -1402،12،26 تقاضای افراز سهمی 
مشاع خودشان قسمتی از ششدانگ پلاک 831 فرعی از دو اصلی سعداباد را نموده و اعلام داشته از اقامتگاه مالکین 
مشاعی اطلاعی ندارند لذا به استناد اختیارات حاصله از ماده 17 -ایین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء 
اقدام به نش��ر آگهی به منظور ابلاغ اخطاریه به س��ایر مالکین میگردد لذا نماینده و نقشه بردار ثبت اسناد و املاک 
ف��ردوس در س��اعت 9 صبح مورخه 1403،1،18 جهت اف��راز پلاک فوق الذکر در محل حاضر بدیهی ا عدم حضور 
مالکین مش��اعی مانع از انجام عملیات افراز نخواهد ش��د این اگهی در یک نوبت منتشر و پس از انجام افراز صورت 

مجلس و نقشه افرازی و نظریه رئیس ثبت متعاقبا اگهی خواهد شد.    آ-4021039
تاریخ انشار: 1403،1،15

مهدی سروری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

آگهی دعوت از مجاورین
نظر به درخواست نعمت حسین زاده ملکی با وکالت شهرداری طرقبه احدی از مالکین پلاک 310 فرعی از 10- اصلی 
بخش 6 مشهد مبنی بر صدور سند مالکیت کاداستری پلاک مذکور در اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی 
و باس��تناد ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اس��ناد رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، نماینده و نقشه بردار این اداره در روز چهارشنبه تاریخ 1403،01،29 ساعت 10 
صبح جهت معاینه محل ملک مورد تقاضا در محل وقوع ملک حضور خواهند یافت لذا بموجب این آگهی از مجاورین 
پ��لاک ف��وق الذکر دعوت بعمل می آید به جهت حفظ حقوق مالکانه وعدم تضییع حق احتمالی در موعد مقرر در 
این آگهی در محل وقوع ملک مورد تقاضا حضور یابند .بدیهی است عدم حضور در موعد تعیین شده فوق مانع ادامه 

عملیات ثبتی نخواهد شد.         آ-40221040
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260306012018289 کلاسه 1402-1961 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه علیزاده به شناسنامه شماره 0890216282 کدملی 0890216282 صادره فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 498 متر مربع، پلاک ثبتی 890 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش 
3 حوزه ثبت ملک کاش��مر خریداری از مالک رس��می محمدحسین یعقوب زاده محرز گردیده است. لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 1089                 آ-40221041

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403،1،15
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403،01،30

احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260306351001349 مورخ 1402،11،15 هیات أول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی 
آقای فضل اله اولیائی فرزند علی خان به ش��ماره شناس��نامه 42 صادره از کاشمر در ششدانگ یک باب مسکونی به 
مساحت 2274،58 متر مربع قسمتی از ششدانگ پلاک شماره 121 اصلی واقع در خلیل آباد- خیابان باهنر جاده 
پارک جنگلی مقابل قالیشویی حسن پور خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد رحیم نژاد کاریزک محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته است میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.           آ-40221042
تاریخ انتشار نوبت اول :1403،01،15

 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403،01،30
علی خدادادی-رییس ثبت اسناد و املاک خلیل اباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای ش��ماره 140260306021002842 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای وحید عاش��وری فرزند حسین بش��ماره شناسنامه 1955 صادره از بردسکن در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 194،55 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 2027 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان بردسکن 
خریداری از ورثه عباس مشیری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.م الف 357            آ-40221043
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403،01،15
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403،01،30

غلامرضا گنج بخش-رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای ش��ماره 140260306021002787 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  محمد مختاری فرزند خلیل بش��ماره شناس��نامه 95 صادره از بردس��کن در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 14،86 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 1744 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان بردسکن 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی قهری محمد مختاری احدی از ورثه خلیل مختاری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف 360                آ-40221044
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403،01،15
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403،01،30

غلامرضا گنج بخش-رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260306021002836 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  علی عاش��وری فرزند عبدالرضا بش��ماره شناس��نامه 454 صادره از بردسکن در ششدانگ یک باب ساختمان 
)ترمینال پسته ( به مساحت 4527،54 متر مربع از پلاک 149 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان بردسکن خریداری 
از آقای سید محسن علوی فرزند سید علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 359 
آ-40221046

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403،01،15
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403،01،30

غلامرضا گنج بخش-رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260306021002965 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم صغری محسن نژاد فرزند محمد بشماره شناسنامه 14 صادره از بردسکن در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1779،77 متر مربع قسمتی از پلاک 8 فرعی از 148 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک بردسکن 
خریداری از مالک رسمی آقای مرتضی شنوایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 362    آ-40221047
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403،01،15                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403،01،30

غلامرضا گنج بخش-رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260306021002963 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم صغری محسن نژاد فرزند محمد بشماره شناسنامه 14 صادره از بردسکن در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1901،89 متر مربع قسمتی از پلاک 159 اصلی بخش 4 اصلی بردسکن واقع در خریداری از مالک رسمی 
آقای مجیب احمدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ ،رس��ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 361            آ-40221048
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403،01،15                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403،01،30

غلامرضا گنج بخش-رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی تعیین متراژ
کلیه مجاورین پلاک یک فرعی از 3795- اصلی بخش یک قوچان واقع در اراضی شهری در خصوص وقت معاینه و 
تعیین متراژ ششدانگ یک قطعه زمین پلاک فوق مورد تقاضای آقای علی عبیدی مایوان به آدرس قوچان خیابان 
پروین اعتصامی یک پلاک 5 که به مجاورت ملک شما معرفی شده برای روز دوشنبه 1403.01.20 ساعت 13.00 
تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل 
هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میتوانید در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود 
را اظهار دارید در صورت عدم حضور و نبودن اختلاف نسبت به تعیین متراژ اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر 

خواهد شد.     تاریخ انتشار: 1403.01.15           آ-40221049
ناصر حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر کلاسه 1402/277 و رای شماره 140260307114003635 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی خانم هاجر عاقل سه یک آب به شناسنامه شماره 702 کدملی 0828600562 صادره فرزند خیر 
محمد در شش��دانگ یک قطعه محوطه به مس��احت 31/85 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک باقیمانده 1924 
فرع��ی از 2 اصل��ی واقع در ناحیه 4 بخش 5 قوچان موس��وم به حصار مهدوی واقع در بخش 5 قوچان شهرس��تان 
ش��یروان از محل مالکیت مصطفی و کاظم ش��هرت هر دو مهدوی )تصمیم اعضا هیات( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.آ40220490
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/21                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/15

علی محمودی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آرای شماره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیمین سخائی فرزند عباس بشماره 

شناسنامه 504 صادره از تهران 
1-در یک قطعه زمین مزروعی به مس��احت 25022.36 متر مربع پلاک 5342 فرعی از 436 اصلی )رای ش��ماره 

140260327008005321 مورخ 1402/12/9(
2-در یک قطعه زمین مزروعی به مس��احت 24410.25 متر مربع پلاک 5343 فرعی از 436 اصلی )رای ش��ماره 

140260327008005322 مورخ 1402/12/9(
 محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خ��ود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقض��ای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
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تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/19                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/15 

سعید حسنی- رئیس ثبت اسناد و املاک


